REGISTRO DEL MERINO DE ZARAGOZA MIGUEL PALACIN (1339-1342)

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragone, Valence, Sardine et Corsice comesque
Barchinone, de fine industria et legalitatu vestri dilecti consiliarii nostri Michaelis
Palazini ad plenum merito confluentes volentesque nos tamquam bene meritum
Javore prosequi gracioso praecipue ob plura grata et accepta servicia nobis per vos
prestita et qui prestare nicimini prompto corde. Tenore presentis carte nostre
concedimus et comendamus vobis oficiuin merinatus Cesarauguste tenendum,
regendum et exercendum per vos bene fideliter ac legaliter diebus omnibus vite
vestre itaque vos sitis merinus noster dicte civitate et aliorum loccorum dicto
merinatui sublectorum. Et ipsum merinatum teneatis, regatis et exerceatis pro ut per
alios merinos qui fuerunt pro tempore teneri regi ac excerceri assuerum ius et
iusticiam in omnibus observando et iura nostra et dicti oficii defendendo,
preterendo, recipiendo, custodiendo et fideliter conservando. Et habeatis pro vestro
salario seu labore quolibet anno dum vixeritis et dictum officium tenueritis mille
quingentos solidos jacceses prout alii merini predecessores vestri eos recipiebant et
recipere consueverint. Quos de redditibus proventibus esdevenimentis et aliis iuribus
dicti oficii possitis anno quilibet retinere et vestris usibus aplicare mandantes per
presentem cartam nostram procuratori nostro generali eiusque vices gerentibus
necnon iusticiis, supraiuntariis,. bayulis, merinis, calmedinis, et universis aliis et
singulis officialibus nostris, presentibus et futuris ac universis et singulis hominibus

. lam dicta civitate et eius merinatu habitantibus et habitatoris qui sunt et pro tempo-

re fuerint quod vos pro merino nostro dicte civitate habeant et teneant vobisque
pateant, obediant, respondeant et satisfaciant in omnibus hiis et singulis de quibus
merino nostro civitate iam dicte parere, obedire, respondere et satisfacere
consueverunt et debent dum vixeritis ut est dictum. Et nichilominus habeant
congessionem nostram firmam et eam observent et ad aliis faciant inviolabiliter
observari- et ei non: contraveniant nec aliguem contravenire permitant aliqua
ratione. In cuius rei testimonium vobis presentem cartam nostram inde fieri
iussimus nostro sigillo pendenti munitam.

. Date Cesarauguste XIIII° kalendas iulii, anno domini millesimo CCC°
tricesimo octavo. : ’

. Fuit comprobatum cum suorum originali
per Berengarius scriva.
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Fol. I/